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1 Lyhyt alustus MarjaVerkon vuodesta 2023 
 

Vuosi alkoi hankalissa merkeissä, sillä yhdistys ei onnistunut saamaan jatkoavustusvuotta STEA:lta. Tämä 
tarkoitti, että toimintabudjetti tulisi olemaan edellisvuosia selvästi pienempi. Avustushakemuksien 
tekeminen, yhteistyökumppaneiden ja sponsoreiden etsiminen sekä erilaiset yhteistyöryhmät ja 
yhteistyöhankkeiden selvittäminen veivät erittäin paljon sekä toiminnanjohtajan työaikaa että hallituksen 
puheenjohtajan aikaa vuonna 2023. MarjaVerkko haki, muttei onnistunut saamaan EU-rahoitusta sekä 
Uudenmaan liiton että CERV:in kautta. 
 

2 Toiminta vuonna 2023 
 

2.1 Kivistön kohtaamispaikka 
Kohtaamispaikka oli avoinna tammikuun toisesta viikosta lähtien keskiviikkoisin ja perjantaisin klo 9–15 

keskustelulle, kahvittelulle, kohtaamisille ja toiminnalle. Toiminta oli kesätauolla Juhannuksesta elokuun 

puoleen väliin saakka. Kohtaamispaikassa tarjottiin Yhteisen pöydän hävikistä valmistettua 

kasvissosekeittoa keskiviikkoisin. Lounaskeitto houkutteli paikalle edellisvuoden tapaan myös uusia 

osallistujia ja auttoi saamaan väkeä paikalle viikosta toiseen. Jos muuta hävikkiä saatiin, sitä jaettiin 

kohtaamispaikan kävijöille. Kohtaamispaikkatoiminnasta on tullut monelle asukkaalle erittäin tärkeä osa 

arkea. Toiminnan avulla saatiin jaettua jälleen monenlaista tietoa erilaisista tapahtumista, toiminnasta ja 

alueen asioista sekä ohjattua kävijöitä tarvitsemansa avun piiriin. Keskeistä toiminnassa oli, että se tarjosi 

paikan, jonne voi tulla tapaamaan MarjaVerkon työntekijöitä ja kohtaamaan alueen muita asukkaita.  

Syksyn 2023 keittokeskiviikon jatkumisen pelasti MarjaVerkon jäsenyhdistys Kivistön Martat. MarjaVerkko 

etsi apua kohtaamispaikan keittolounaan toteuttamiseen ja Martoista saatiin rinki vapaaehtoisia, jotka 

auttoivat keskiviikkoisin keittiöavustajina arviolta 2–4 tuntia kerrallaan. Marttojen apu oli korvaamattoman 

tärkeää keittolounaan jatkumisen näkökulmasta. Kohtaamispaikassa kävi keväällä kerran kuussa Vantaan 

Järjestöringin digineuvoja ja Vantaan kaupungin etsivä nuorisotyö kävi kerran kuussa kohtaamispaikassa 

koko vuoden ajan. Kohtaamispaikka oli avoinna yhteensä 73 kertaa ja käyntikertoja tilastoitiin yhteensä 

1528. Tämä tarkoittaa sitä, että kohtaamispaikkatoiminnan osallistujakeskiarvo oli 21 (vuonna 2022 luku oli 

16,6) ja kävijämäärä lisääntyi viime vuodesta jopa 19,5 %. Kaiken kaikkiaan kohtaamispaikkatoimintaan 

osallistuvia yksittäisiä kävijöitä tilastoitiin vuonna 2023 yhteensä 255. 

2.2 Lyhytkurssit, luentoillat ja työpajat  
MarjaVerkon toimintaan jo vakiintuneita lyhytkursseja, luentoiltoja ja työpajoja järjestettiin 3 kappaletta. 

Lyhytkurssien, luentoiltojen ja työpajojen tavoitteena on edistää yhteisöllisyyttä ja osallisuutta tuomalla 

ihmisiä yhteen mukavan toiminnan ja kiinnostavien luentojen merkeissä. Kurssien ja työpajojen vetäjiksi 

etsitään aina ensisijaisesti paikallisia asukkaita tai toimijoita. Tammikuun lempeän ja luovan työpajan veti 

vapaaehtoinen paikallinen asukas ja rentouttavan venyttelykurssin veti myös paikallinen asukas. 

Runoaiheinen luentoilta järjestettiin yhteistyössä Kivistön eläkeläisten kanssa. Näihin tilaisuuksiin osallistui 

vuonna 2023 yhteensä 30 ihmistä. Lisäksi MarjaVerkko järjesti yhteistyössä nuorisopalveluiden kanssa 

nuorille suunnattuja Food Nights -tapahtumia nuorisotiloissa (3 kpl), joihin osallistui yhteensä 51 nuorta. 

2.3 Naapurikummitoiminta 
MarjaVerkko ei hankalan resurssitilanteen vuoksi järjestänyt eikä markkinoinut Naapurikummitoimintaa 

ollenkaan vuonna 2023. Yksi henkilö ilmoitti kuitenkin kiinnostuksestaan toimia naapurikummina jatkossa. 
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2.4 Haitallisten vieraslajien torjunta 
MarjaVerkko jatkoi vuonna 2021 käynnistämiään haitallisten vieraslajien, espanjansiruetanoiden sekä 
komealupiinien, torjuntatalkoita. Aktiivinen ja sitoutunut talkoorinki oli keskeisessä asemassa jälleen 
talkoiden suunnittelussa ja toteutuksessa. Vantaan kaupunki tuki talkootoimintaa edellisvuosien tapaan, eli 
tarjoamalla vapaaehtoisten käyttöön etanajäteämpäreitä, joita tyhjennettiin säännöllisesti. Lisäksi kaupunki 
niitti Keimolantien varren ojan hiukan useammin kuin normaalisti sekä niitti Keimolantien varren tyhjän 
tontin Maitorpassa.  
 
Espanjansiruetanoita oli liikkeellä selvästi vähemmän kuin edellisinä vuosina. Erityisesti alkukesästä tehtiin 
hyvin vähän etanahavaintoja. Syitä etanakannan pienenemiseen alueella on varmasti useita. Yksi niistä on 
edellisvuosien talkootyö sekä kaupungin tekemä pahimman alueen pientareen aktiivisempi niitto. Muita 
syitä ovat sääolosuhteet. Yhteisiä etanatalkoita ei järjestetty, sillä talkoorinkiin kuuluvien kanssa asiasta 
sovittaessa kaikki totesivat, että hyvien, ennalta sovittujen talkooaikojen löytäminen on erittäin haastavaa, 
varsinkin kun otollisin keräysaika on sateisella säällä, aamulla aikaisin tai illalla myöhään. Muutaman kerran 
vapaaehtoiset sopivat keskenään pienimuotoisista yhteistalkoista. Muuten talkootyö toteutettiin 
omatoimisesti kullekin sopivana aikana. Etanaroskaämpärit ja etana-ansat olivat paikoillaan koko keväästä 
syksyyn saakka ja osallistujia talkoisiin oli yhteensä toistakymmentä.  
 

Komealupiinitalkoita järjestettiin yhteensä 2 kertaa ja kukintoja kerättiin tällä kertaa Kivistön keskustan 

läheisyydessä Tikkurilantien ja Keimolantien liikenneympyrän lähettyvillä sekä Keimolanmäessä 

Keimolankaarteen ja Radioasemantien välisellä polulla. Edellisvuosien talkooalue Tikkurilantien varrella 

erottui hyvin selvästi, sillä siinä ei kasvanut lupiineja enää juuri ollenkaan. Oli todella palkitsevaa nähdä 

talkootyön tulokset. Lupiinijätettä saatiin kerättyä 11 ja 3 hengen porukoilla yhteensä 44 jätesäkillistä. 

Vapaaehtoisille järjestettiin mukava pienimuotoinen kiitostilaisuus syksyllä siivoustalkoiden yhteydessä 

yhteistyössä Lions Club Vantaankoski-Vandaforsenin kanssa. Sekä siivoustalkoisiin että haitallisten 

vieraslajien torjuntatalkoisiin osallistuneille tarjoiltiin lettuja ja makkaraa sekä kiitettiin ahkerasta ja 

tärkeästä toiminnasta vapaaehtoisena.   

2.5 Kivistön joulukalenteri 
MarjaVerkko suunnitteli ja toteutti vapaaehtoisen avulla jo perinteeksi muodostuneen Facebook – 

joulukalenterin, joka ilahdutti alueen asukkaita koko joulukuun ajan päivittäin avautuvilla luukuilla. 

Luukuista avautui erilaisia paikallisyhdistysten, yritysten ja toimijoiden järjestämiä tapahtumia ja tarjouksia 

Kivistön alueella. Joulukalenteriin osallistui useita alueellisia toimijoita ja kalenteri sai myös uusia tykkääjiä 

edellisvuosien tapaan. 

2.6 Kivistö kertomuksina -historiaprojekti 
Kivistö kertomuksina -historiaprojektin muistelukeskusteluja jatkettiin Facebook -ryhmässä sekä Kivistön 

kohtaamispaikkatoiminnan yhteydessä. 

2.7 Koulutien turvaaminen 
MarjaVerkko päätti turvata viime vuoden tapaan pienten koululaisten koulutietä syksyn ensimmäisenä ja 

toisenä koulupäivänä rekrytoimalla vapaaehtoisia suojatiepäivystäjiä. Päivystäjiä saatiin Aurinkokiven- ja 

Keimolanmäen koululle ja MarjaVerkon toiminnanjohtaja oli itsekin päivystämässä Keimolanmäen koulun 

ympäristössä. Vapaaehtoisia oli mukana yhteensä 16 ja monet heistä osallistuivat joko aamupäivällä ja 

koulupäivän päätteeksi tai molempina päivinä. Kanniston koulu sai vuonna 2023 järjestettyä itse 

isovanhempien avulla riittävän määrän päivystäjiä, joten he eivät tarvinneet MarjaVerkon apua 

vapaaehtoisten rekrytoimiseksi. Tempaus oli näkyvä ja onnistunut ja vanhemmat sekä koulut kiittivät 

toimintaa.  
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2.8 Iltatoiminta 
MarjaVerkon vapaaehtoisten järjestämä kaikille avoin iltatoiminta asukastila Rubiinissa, joka käynnistettiin 

vuoden 2022 keväällä, vakiinnutti paikkansa MarjaVerkon toiminnassa. Toimintaa oli keväällä ja syksyllä 

joka toinen viikko, keväällä torstaisin ja syksyllä perjantaisin, yhteensä 17 kertaa. Vaikka kävijöitä ei aina ole 

ollut kovin montaa, on toiminta ollut toivottua ja sekä vapaaehtoiset että osallistujat ovat kertoneet, että 

iltatoiminnassa on aina hauskaa ja hyvä tunnelma. Yhteensä vuonna 2023 käyntikertoja oli iltatoiminnassa 

171, mukaan lukien vapaaehtoiset järjestäjät. 

 

3 Tapahtumat vuonna 2023 
 

MarjaVerkko pystyi kuin pystyikin lopulta haastavista olosuhteista huolimatta järjestämään kaikki jo 

perinteeksi muodostuneet tapahtumat ja toiminnat verkoston entisestään tiivistyneen yhteistyön ja 

mahtavien vapaaehtoisten avulla. Kaiken kaikkiaan vapaaehtoisia oli mukana tapahtumissa ja toiminnassa 

yhteensä mahtavat 106! 

3.1 Talvitempaus 
Talvitempaus järjestettiin yhteistyössä Timanttipartion ja Vantaankosken seurakunnan kanssa mukavassa 

säässä sunnuntaina 12.2. Lipunkantajankentällä. Ohjelmassa oli mm. luistelua, pujottelurata, sählyä, 

turbokeihäiden heittoa, popcornin tekoa trangialla, renkaiden heittoa, mölkkyä, jalkapallokeilausta, 

muistipelin pelaamista ja maksullista ponitalutusta sekä hevoskärryajelua. Osallistujia oli paikalla n. 230 

henkeä. Tapahtuman ohjelma oli osallistujien mieleen ja porukkaa oli paikalla mukavasti. Myös paikalle 

osunut poliisipartio kiitteli tapahtumaa ja sen tunnelmaa. 

3.2 Pääsiäismunajahti 
MarjaVerkko järjesti jo kolmatta kertaa pääsiäismunajahdin ilahduttamaan alueen asukkaita. Yhdistys 

piilotti ympäri Kivistön suuraluetta (Kivistö, Keimolanmäki, Kannisto, Maitorppa, Lapinkylä, Seutula, Petas, 

Vantaanpuisto) virpomisviikonlopuksi. 50 kpl laminoituja paperipääsiäismunia. Pääsiäismunalla sai lunastaa 

oman pääsiäisyllätyksen pahvimunasta löytyvien ohjeiden mukaisesti. Suurin osa laminoiduista munista 

löydettiin ja palkinnot lunastettiin. Osallistujia oli yhteensä arviolta 74. 

3.3 Siivoustalkoot 
Alueelliset siivoustalkoot järjestettiin sekä keväällä että syksyllä. Kevään talkoissa osallistujia oli vähän alle 

60 henkeä ja syksyllä vain n. 16 henkeä. Syksyn talkoissa sää oli todella haastava ja se ehdottomasti vaikutti 

negatiivisesti osallistujien määrään. Talkoiden yhteydessä MarjaVerkko järjesti osallistujille pientä tarjoilua 

kiitokseksi osallistumisesta talkoisiin Lipunkantajankentän päädyssä yhteistyössä Lions Club Vantaankoski-

Vandaforsenin kanssa. Tarjolla oli lettuja, makkaraa ja virvokkeita. 

3.4 KYTKE-festari 
Koko perheen puistokonserttitapahtuma KYTKE-festari järjestettiin lauantaina 20.5. Ihmiset olivat 
tyytyväisiä siihen, että festarin yhteydessä järjestetettiin Lions Club Vantaankoski-Vandaforsenin 
Nappulajuoksukisat sekä Keimolan Kaiun jalkapallojaoston KeiKa-päivä, jotka täydensivät mukavasti vilkasta 
tapahtumapäivää. Arvion mukaan alueella oli päivän mittaan n. 1200 henkeä. Festarilla käytetty 
toimintapisteiden leimapassi toimi erinomaisesti ja kirppiskatu oli hyvä lisä, sillä se toi paikalle myös 
sellaisia ihmisiä, jotka eivät ehkä muuten olisi tulleet tapahtumaan.  
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3.5 Leffapiknik 
MarjaVerkko järjesti yhteistyössä Pop-Up Kino Helsingin ja Vantaan kaupungin kanssa jälleen 

ulkoilmaelokuvaillan Kenraalinpuistoon perjantaina 18.8. Elokuvana näytettiin iloinen ja kepeä 

edellisvuoden elokuvan jatko-osa, eli Mamma Mia! Here We Go Again -musikaalielokuva. Tapahtuma 

onnistui erittäin hyvin ja osallistujia oli järjestyksenvalvojien ja järjestäjien arvion mukaan jopa n. 750. 

Kivistön leffpiknik on kerännyt eniten osallistujia Vantaalla jo parina vuonna peräkkäin. Tapahtumasta 

saatiin paljon positiivista palautetta sekä paikan päällä että jälkikäteen.   

3.6 Kivistön kyläjuhla 
Kivistön kyläjuhla järjestettiin lauantaina 16.9. Kyläjuhlassa oli mukana osallistuvia tahoja yhteensä 48 ja 

tapahtumassa oli monipuolisesti ohjelmaa, markkinointi- ja esittelypisteitä sekä toimintapisteitä. Kivistön ja 

Keimolan Omakotiyhdistyksen 70 v- juhlat. Osallistujia oli kyläjuhlassa paljon, arviolta reilut 3500.  

 

3.7 Kivistön joulutori 
Kivistön joulutori järjestettiin jälleen Topaasiaukiolla, Kivistön juna-aseman läheisyydessä. Joulutorille 

ilmoittautui mukaan 28 myyjää ja lisäksi 7 muuta toimijaa. Osa valitettavasti perui viime tingassa 

osallistumisensa, joten siksi tori oli hiukan suunniteltua pienempi tällä kertaa. Torilla oli myynnissä lähinnä 

paikallisia käsitöitä, leivonnaisia, lahjatuotteita ja ruokaa sekä herkkuja. Torille saatiin mukaan aiempaa 

enemmän maksutonta toimintaa, josta erityisesti lapsiperheet nauttivat paljon. Joulutorista saatu palaute 

on ollut lähes pelkästään positiivista sekä torikävijöiltä että myyjiltä. 

3.8 Muut tapahtumat 
MarjaVerkko järjesti yhteistyössä Vantaan yrittäjien kanssa aamiaistapaamisen Kivistön suuralueen 

yrittäjille. Tilaisuuteen osallistui 15 henkeä. Tilaisuutta kiiteltiin ja sen seurauksena Vantaan yrittäjät tekivät 

myös konkreettisen toimenpide-ehdotuksen kaupungille keskusta-alueen pysäköintiratkaisuihin liittyen. 

 

4 Hallinto ja viestintä 
 

4.1 Asukastila Rubiinin hallinnointi 
MarjaVerkko jatkoi Vantaan kaupungin pyynnöstä kaupungin asukastila Rubiinin hallinnointia.  

4.2 Verkosto- ja teemaillat 
Vuonna 2023 MarjaVerkko järjesti yhteensä 10 kaikille avointa verkostoiltaa, yhdistyksen vuosikokouksen 

sekä pikkujoulut, jonne kutsuttiin erityisesti vapaaehtoisia ja verkoston jäseniä sekä yhteistyökumppaneita. 

Verkostoilloissa keskusteltiin tulevista tapahtumista ja toiminnasta sekä muista Kivistön alueen 

ajankohtaisista asioista. Osassa verkostoilloista oli erillinen teema, kuten haitallisten vieraslajien torjunta, 

kyläjuhla. Verkostoillat järjestettiin fyysisinä tapaamisina tai hybridikokouksina.  

Lisäksi MarjaVerkko oli mukana suunnittelemassa ja toteuttamassa kahta alueellista vanhempainiltaa, 

jonne kutsuttiin koko Kivistön suuralueen vanhemmat keskustelemaan turvallisuuteen ja lasten ja nuorten 

hyvinvointiin liittyvistä asioista. Kokoukset järjestettiin tammikuussa ja lokakuussa ja niihin osallistui 

tammikuussa 95 henkilöä ja lokakuussa n. 70 henkilöä. 

4.3 Viestintä ja yhteistyö 
Viestinnän pääpainopiste vuonna 2023 oli ja tapahtumien ja toiminnan järjestämiseen liittyvän tiedon 

välittäminen sekä alueen kehitykseen liittyvistä asioista tiedottaminen. Keskeiset viestintäkanavat olivat 
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Facebook-sivut ja -ryhmät, Instagram, nettisivut, sähköiset ja painetut tapahtumakalenterit, 

printtimainokset sekä printtimainosten kotijakelut.  

MarjaVerkko teki yhteistyötä ja piti yhteyttä alueella toimivien kaupungin yksiköiden kanssa, paikallisten 

yritysten sekä yhdistysten, rakennusyritysten, seurojen ja sosiaalipalveluja tarjoavien tahojen kanssa. 

Yhdistys jatkoi edellisvuosien tapaan aktiivista yhteydenpitoa kaupungin virkamiesten kanssa asukkaiden 

huolista ja alueen kehityssuunnasta. Paljon aikaa käytettiin keskusteluihin ja neuvotteluihin MarjaVerkon 

roolista lokakuussa avautuneessa kaupunkikulttuurikeskus Mosaiikissa. Elina ja Eena kutsuttiin 

loppukeväästä mukaan Mosaiikin yhteistyöpajoihin ja Mosaiikin avajaisten yhteydessä kaupunki pyysi 

MarjaVerkkoa viralliseksi yhteistyökumppaniksi edistämään asukkaiden ja Mosaiikin välistä tiedonkulkua ja 

yhteistyötä. Ensimmäinen varsinainen yhteistyöpalaveri MarjaVerkon ja Mosaiikin kanssa käytiin tilan 

käyttöönoton jälkeen marraskuussa.  

MarjaVerkko osallistui myös säännöllisesti Kivistön alueen alueverkoston kokouksiin, jossa muita 

osallistuvia tahoja ovat alueen koulujen edustajat, nuorisopalvelut, ennaltaestävä poliisi sekä 

Vantaankosken seurakunta. Verkostossa keskustellaan lasten ja nuorten asioista ja ilmiöistä sekä aluetta 

koskevista asioista. Lisäksi MarjaVerkko osallistui säännöllisesti Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen 

HyväHyte -kehittämisryhmään, jossa tavoitteena on, että palvelukonseptin avulla asukkaat ja ammattilaiset 

löytävät helposti oman alueensa kuntien ja kolmannen sektorin hyvinvointia, työ- ja toimintakykyä, 

pärjäävyyttä, terveyttä ja osallisuutta edistävät palvelut ja toiminnot (erityisesti kulttuuri- luonto- ja 

liikuntapalvelut). Hankkeen kohderyhmänä ovat nuoret aikuiset (17–29 v.) sekä kotona asuvat ikääntyneet. 

 

5 Tukijat 
 
Vuonna 2023 MarjaVerkon toiminnan päärahoittaja oli Vantaan kaupunki. Toimintaa tuki myös T2H. 
 
 

6 Työntekijät ja hallitus 
 

Vuonna 2023 MarjaVerkossa työskenteli toiminnanjohtaja Elina Olki sekä järjestökoordinaattori Eena Kero. 
Eena irtisanoutui keväällä MarjaVerkon haastavan taloustilanteen vuoksi. Hän työskenteli MarjaVerkossa 
toukokuun loppuun saakka. MarjaVerkolla oli myös keväällä 2023 kaksi harjoittelijaa, joista toinen (Anni 
Heimonen) oli Humak -ammattikorkeakoulusta ja toinen (Heidi Tiirikainen) Suomen diakonissaopistosta.  
 
Vuonna 2023 MarjaVerkon hallitukseen kuuluivat John Simon (puheenjohtaja), Ismo Pohjantammi 
(varapuheenjohtaja), Tiina Humaloja, Thorleif Johansson, Anne Kokkonen, Noora Malmikumpu, Jukka 
Vartiainen, Päivi Wickström sekä Iiro Salminen. Sihteerinä toimi Elina Olki. 
 
 


